２０２３年４月２６日

お客様各位

サービスステーションの大型連休営業時間変更のお知らせ

拝啓時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、5月大型連休中、勝手ながら一部サービスステーションで営業時間の変

更及び休業が発生しますので、別紙の通りお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了解いただけますようお願い申し

上げます。

敬具

エリア SS名 営業時間 4月28日（金） 4月29日（土） 4月30日（日） 5月日（月） 5月2日（火） 5月3日（水） 5月4日（木） 5月5日（金） 5月6日（土） 5月7日（日）

営業時間（燃料） 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 休業 休業 8:00-9:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業

営業時間（燃料） 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業

営業時間（燃料） 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業

営業時間（燃料） 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 7:30-9:00 7:30-9:00 8:00-8:00 7:30-9:00 7:30-9:00 8:00-8:00 8:00-8:00 8:00-8:00 休業 8:00-8:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 通常営業

営業時間（燃料） 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00 6:00-24:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00 3:00-2:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 7:00-22:00 休業 休業 7:00-22:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業

営業時間（燃料） 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00 7:00-23:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業

営業時間（燃料） 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 8:00-20:00 7:30-20:00 7:30-20:00 7:30-20:00 7:30-20:00 7:30-20:00 8:00-20:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 通常営業

営業時間（燃料） 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間 24時間

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00 6:00‐24:00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 休業

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 休業

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 休業

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 休業

営業時間（燃料） 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 休業

カーケアサービス 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 8:00～20：00 休業

北19条

北斗上磯

西野5条

大町

忠和

東北通

文苑

新琴似

新琴似4番

札幌南

札幌南インター

三笠中央

札苗

札幌

兵庫県

山口県

山口県

北海道

千葉県

広島県

広島県

広島県

サービスステーションの大型連休営業時間変更のお知らせ

よんなな

恵庭中央

中志津

イオン新居浜

神戸

ヤスオカ

綾羅木

五日市東

石内バイパス

大竹

愛媛県

	サービスステーションの大型連休営業時間変更のお知らせ１
	サービスステーションの大型連休営業時間変更のお知らせ